

# **C K L Holding ApS**

**Torvet 20, 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 30 11 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Kenneth Koed Lauritzen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C K L Holding ApS Torvet 20 7400 Herning
	Telefon: 97124344
	CVR-nr.: 26 30 11 22
	Stiftet: 25. oktober 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Koed Lauritzen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.961 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.485</b>	<b>24.940</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.667	-20.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-45.182</b>	<b>4.940</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.663.420	1.131.823
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.940	-7.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.457	66.857
Andre finansielle indtægter	404.456	84.381
1 Andre finansielle omkostninger	-194.203	-68.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.924.888</b>	<b>1.212.050</b>
Skat af årets resultat	36.513	-2.098
<b>Årets resultat</b>	<b>1.961.401</b>	<b>1.209.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.698.360	1.124.304
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-136.959	-314.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.961.401</b>	<b>1.209.952</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	116.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	116.667
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.246.441	4.327.995
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	151.762	116.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.398.203	4.444.817
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.398.203</b>	<b>4.561.484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.007.524	2.480.792
Tilgodehavender i alt	2.007.524	2.480.792
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.660.462
Værdipapirer i alt	0	1.660.462
Likvide beholdninger	408.724	153.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.416.248</b>	<b>4.294.571</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.814.451</b>	<b>8.856.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.572.377	2.874.017
6 Overført resultat	3.213.052	3.350.011
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.310.429</u></b>	<b><u>6.749.028</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.046</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.638.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.015
Selskabsskat	450.099	387.023
Anden gæld	46.423	30.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.022</u>	<u>2.094.981</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>504.022</u></b>	<b><u>2.094.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.814.451</u></b>	<b><u>8.856.055</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	647	0
Andre renteomkostninger	193.556	68.432
	<b>194.203</b>	<b>68.432</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.500.800	540.800
Tilgang i årets løb	255.026	960.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.755.826</b>	<b>1.500.800</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	2.827.195	1.695.372
Årets resultat efter skat	1.663.420	1.131.823
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>4.490.615</b>	<b>2.827.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>6.246.441</b>	<b>4.327.995</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bang & Olufsen Herning A/S	Herning	100 %
Torvet ApS	Herning	51 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	70.000	70.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	46.822	54.341
Årets resultat efter skat	34.940	-7.519
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>81.762</b>	<b>46.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>151.762</b>	<b>116.822</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet af 27.11.2008 ApS	Herning	20 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.874.017	1.749.713
Resultatandel	1.698.360	1.124.304
	<b>4.572.377</b>	<b>2.874.017</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.350.011	3.664.363
Årets overførte overskud eller underskud	-136.959	-314.352
	<b>3.213.052</b>	<b>3.350.011</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Bang & Olufsen Herning A/S's mellemværende med pengeinstitut. Pr. balancedagen udgør datterselskabets træk på kreditter i pengeinstituttet 1.210 t.kr.

Selskabet har desuden kautioneret for realkreditgæld i Torvet ApS med en samlet restgæld pr. balancedagen på 5.058 t.kr.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.